
入札結果一覧表

番号 消防工第１号

工事期間 令和4年8月26日限り

予定価格（税抜き） ¥9,743,000 ランダム係数=(0.999969)

名称 有川待機宿舎解体工事

工事場所 南松浦郡新上五島町有川郷2778番地1

最低制限価格（税抜き） ¥8,859,000 ランダム係数=(1.00904 )

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和4年5月12日

㈱カワグチ工業 辞退

㈱アルファ建設 ¥10,700,000

㈱近藤建設工業 ¥8,550,000 失格

㈱野中組 ¥9,930,000

㈱さかもと ¥9,500,000

㈱近藤組 ¥9,120,000 落札

㈲増田鉄骨製作所 ¥13,000,000

㈲尾上ディ・ケイ・ケイ ¥9,400,000

長崎県南松浦郡新上五島町七目郷1152番地

10,032,000 円 912,000 円㈱近藤組

代表取締役  近藤　嘉一郎

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 教文工第１号

工事期間 令和4年8月5日限り

予定価格（税抜き） ¥7,067,000 ランダム係数=(0.999488)

名称 鯨賓館ミュージアム空調設備改修工事

工事場所 南松浦郡新上五島町有川郷578番地36

最低制限価格（税抜き） ¥6,423,000 ランダム係数=(1.00812 )

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和4年5月12日

㈱カワグチ工業 辞退

オール空調 ¥6,550,000

㈱ワカデン ¥6,533,000 落札

㈱近藤組 ¥6,415,000 失格

㈲荒木電気商会 ¥6,246,000 失格

長崎県南松浦郡新上五島町若松郷456番地2

7,186,300 円 653,300 円㈱ワカデン

代表取締役  下野　清規

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 観商工第１号

工事期間 令和4年9月30日限り

予定価格（税抜き） ¥34,988,000 ランダム係数=(0.999030)

名称 新魚目温泉宿泊施設空調設備改修工事

工事場所 南松浦郡新上五島町小串郷1074番地1

最低制限価格（税抜き） ¥31,720,000 ランダム係数=(1.00540 )

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和4年5月12日

㈱カワグチ工業 ¥31,865,000 落札

㈱ワカデン ¥32,741,000

㈲荒木電気商会 ¥30,330,000 失格

長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1333番地

35,051,500 円 3,186,500 円㈱カワグチ工業

代表取締役  川口　理子

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 福祉工第１号

工事期間 令和4年8月31日限り

予定価格（税抜き） ¥12,929,000 ランダム係数=(0.999762)

名称 旧新魚目児童館解体工事

工事場所 南松浦郡新上五島町小串郷1743番地

最低制限価格（税抜き） ¥11,750,000 ランダム係数=(1.00851 )

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和4年5月12日

㈱浜田組 辞退

㈱カワグチ工業 辞退

㈱アルファ建設 ¥15,500,000

㈱近藤建設工業 ¥11,800,000 落札

㈱野中組 ¥13,380,000

㈱さかもと ¥12,670,000

㈱近藤組 辞退

㈲増田鉄骨製作所 辞退

㈲尾上ディ・ケイ・ケイ ¥12,650,000

長崎県南松浦郡新上五島町丸尾郷11番地2

12,980,000 円 1,180,000 円㈱近藤建設工業

代表取締役  近藤　謙一

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 総消業第２号

履行期間 令和4年8月31日限り

予定価格（税抜き） ¥1,550,000

名称

業務場所 南松浦郡新上五島町奈摩郷163番地・164番地

上五島地区奈摩第1・第2分団消防詰所格納庫建設工事実施
設計業務委託

最低制限価格（税抜き） ¥1,395,000

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和4年5月12日

㈱久家設計事務所 ¥1,430,000 落札

小田建築設計事務所 ¥2,000,000

㈱佐伯設計五島店 ¥1,450,000

宇戸建設設計事務所 辞退

長崎県南松浦郡新上五島町道土井郷199番地

1,573,000 円 143,000 円㈱久家設計事務所

代表取締役  久家　良一

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 福祉業第１号

履行期間 令和4年8月31日限り

予定価格（税抜き） ¥1,476,000

名称 宿ノ浦保育所解体工事実施設計業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町宿ノ浦郷650番地4

最低制限価格（税抜き） ¥1,329,000

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日
第１回　令和4年5月12日
第２回　令和4年5月13日

㈱久家設計事務所 ¥1,570,000 辞退

小田建築設計事務所 ¥1,500,000 ¥1,400,000
第１回超過
第２回落札

㈱佐伯設計五島店 ¥1,550,000 ¥1,450,000

宇戸建設設計事務所 辞退

長崎県南松浦郡新上五島町太田郷1000番地1

1,540,000 円 140,000 円小田建築設計事務所

代表者  小田　新吉

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 財管業第２号

履行期間 令和4年8月31日限り

予定価格（税抜き） ¥4,042,000

名称 旧若松公民館桐古里分館解体工事実施設計業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町桐古里郷456番地3　地先

最低制限価格（税抜き） ¥3,638,000

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日
第１回　令和4年5月12日
第２回　令和4年5月13日

㈱久家設計事務所 ¥4,100,000 ¥3,950,000
第１回超過
第２回落札

小田建築設計事務所 ¥4,600,000 辞退

㈱佐伯設計五島店 ¥3,000,000 失格

宇戸建設設計事務所 辞退

長崎県南松浦郡新上五島町道土井郷199番地

4,345,000 円 395,000 円㈱久家設計事務所

代表取締役  久家　良一

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 財管業第３号

履行期間 令和4年11月30日限り

予定価格（税抜き） ¥3,047,000

名称 旧奈良尾港ターミナルビル解体工事実施設計業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町奈良尾郷985番地

最低制限価格（税抜き） ¥2,743,000

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和4年5月12日

㈱久家設計事務所 ¥3,030,000

小田建築設計事務所 ¥3,120,000

㈱佐伯設計五島店 ¥2,800,000 落札

宇戸建設設計事務所 辞退

長崎県南松浦郡新上五島町青方郷1706番地4

3,080,000 円 280,000 円㈱佐伯設計五島店

取締役  辻山　明美

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 教生業第１号

履行期間 令和4年8月31日限り

予定価格（税抜き） ¥6,804,000

名称 若松コミュニティセンター建設工事地質調査業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町若松郷435番地1

最低制限価格（税抜き） ¥6,124,000

入札方法 指名競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日
第１回　令和4年5月12日
抽　選　令和4年5月16日

㈱オリエントアイエヌジー五島営業所 ¥6,850,000

西日本開発㈱上五島営業所 ¥6,125,000 抽選

基礎地盤コンサルタンツ㈱長崎支店 ¥6,125,000 抽選

㈱親和テクノ ¥6,125,000 抽選　落札

第一復建㈱長崎事務所 ¥6,125,000 抽選

大栄開発㈱ ¥6,123,000 失格

㈱長崎地研 ¥6,125,000 抽選

藤永地建㈱ ¥6,123,000 失格

復建調査設計㈱長崎支店 ¥6,125,000 抽選

橋口技術設計㈱五島出張所 ¥6,830,000

長崎県佐世保市小佐々町黒石339番地77

6,737,500 円 612,500 円㈱親和テクノ

代表取締役  﨑本　浩毅

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



入札結果一覧表

番号 農林業第１号

履行期間 令和4年11月30日限り

予定価格（税抜き） ¥14,553,000

名称 林道上五島縦貫線地すべり調査観測等業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町今里郷今里地内

最低制限価格（税抜き） ¥13,098,000

入札方法 指名競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和4年5月12日

大栄開発㈱ ¥14,000,000

㈱アサヒコンサル ¥14,250,000

基礎地盤コンサルタンツ㈱長崎支店 ¥14,200,000

㈱アールデ ¥13,800,000

㈱建設技術研究所長崎事務所 ¥13,098,000 落札

応用地質㈱長崎営業所 辞退

ジーアンドエスエンジニアリング㈱長崎営業所 ¥14,200,000

国際航業㈱長崎支店 辞退

㈱パスコ長崎支店 ¥14,560,000

アジア航測㈱長崎営業所 ¥14,500,000

長崎県長崎市大黒町9番22号

14,407,800 円 1,309,800 円㈱建設技術研究所長崎事務所

所長  石橋　周明

復建調査設計㈱長崎支店 ¥14,300,000

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

日本工営㈱長崎事務所 ¥14,553,000

藤永地建㈱ ¥14,400,000



長崎県長崎市樺島町6番15号

6,490,000 円 590,000 円基礎地盤コンサルタンツ㈱長崎支店

支店長  熊岡　康之進

㈲吉川土木コンサルタント新上五島営業所 ¥5,990,000

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

扇精光コンサルタンツ㈱ ¥6,140,000

復建調査設計㈱長崎支店 ¥6,100,000

E-tecsコンサルタント㈱ ¥5,998,000

アジアエンヂニアリング㈱長崎支店 ¥6,200,000

基礎地盤コンサルタンツ㈱長崎支店 ¥5,900,000 落札

大栄開発㈱ ¥6,200,000

第一復建㈱長崎事務所 ¥5,980,000

橋口技術設計㈱五島出張所 ¥6,100,000

西日本開発㈱上五島営業所 ¥6,028,000

㈱オリエントアイエヌジー五島営業所 ¥6,050,000

光栄測量設計㈱上五島営業所 ¥6,050,000

入札（開札）執行日 令和4年5月12日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥6,244,000

最低制限価格（税抜き） ¥5,620,000

名称 林道鬼ヶ原線橋梁補修設計業務委託（天神橋）

業務場所 南松浦郡新上五島町西神ノ浦郷西神ノ浦地内

履行期間 令和4年8月31日限り

入札結果一覧表

番号 農林業第２号



長崎県長崎市田中町585番地4

2,860,000 円 260,000 円扇精光コンサルタンツ㈱

代表取締役  安部　清美

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

E-tecsコンサルタント㈱ ¥2,665,000

第一復建㈱長崎事務所 ¥2,730,000

㈲吉川土木コンサルタント新上五島営業所 ¥2,660,000

扇精光コンサルタンツ㈱ ¥2,600,000 落札

アジアエンヂニアリング㈱長崎支店 ¥2,700,000

基礎地盤コンサルタンツ㈱長崎支店 ¥2,750,000

復建調査設計㈱長崎支店 ¥2,750,000

㈱オリエントアイエヌジー五島営業所 ¥2,690,000

西日本開発㈱上五島営業所 ¥2,728,000

入札（開札）執行日 令和4年5月12日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥2,775,000

最低制限価格（税抜き） ¥2,498,000

名称
有川運動公園施設長寿命化対策支援工事設計業務委託(野
球場バックネット）

業務場所 南松浦郡新上五島町有川郷茂串地内

履行期間 令和4年8月31日限り

入札結果一覧表

番号 建設業第１号



納入期限 令和4年7月29日限り

入札結果一覧表

番号 水道物第１号

予定価格（税抜き） ¥8,362,000

名称 水道量水器購入

納入場所 南松浦郡新上五島町榎津郷491番地

入札（開札）執行日 令和4年5月12日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱ニッコク九州支店 ¥4,792,450

愛知時計電機㈱福岡支店 ¥3,739,750 落札

東洋計器㈱福岡支店 ¥3,977,080

長崎管材㈱佐世保支店 辞退

㈱ワカデン ¥10,628,000

㈲若松興産 失格(未提出)

福岡県福岡市南区高宮五丁目3番12号ニシコーリビ
ング高宮5階

4,113,725 円 373,975 円愛知時計電機㈱福岡支店

支店長  紀平　敏行

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和5年3月17日限り

入札結果一覧表

番号 水道役第１号

予定価格（税抜き） ¥9,960,000

名称 水道管漏水調査業務委託（成果方式）

業務場所 南松浦郡新上五島町内

入札（開札）執行日 令和4年5月12日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

メディアシステム㈱ ¥7,000,000

ジオサーチ㈱ ¥7,300,000

㈱エコ・プラン ¥9,500,000

㈱テスコム長崎営業所 ¥8,000,000

㈱コスモリサーチ ¥8,800,000

㈱西日本水道センター九州支店 ¥9,000,000

㈱ウォーターワークス ¥8,900,000

㈱テクノスジャパン ¥9,050,000

うち消費税相当額

フジテコム㈱九州支店 ¥9,100,000

フジ地中情報㈱九州支店 ¥9,800,000

辞退

㈱オキローボ五島営業所 ¥800,000 落札

㈱日本漏防コンサルタント福岡営業所 ¥9,100,000

九州テクニカルメンテナンス㈱

長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2359番地1　コー
ポ江口A-3

880,000 円 80,000 円㈱オキローボ五島営業所

所長  鶴田　圭一

㈲サンロック ¥5,700,000

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み)



入札結果一覧表

番号 農林役第８号

履行期間 令和4年10月31日限り

予定価格（税抜き） ¥6,185,000

名称 続浜ノ浦地区町行造林間伐素材生産業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町続浜ノ浦郷小別当地内

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和4年5月12日

上五島建設工業協同組合 ¥6,180,000

㈱野中組 ¥7,500,000

㈲尾上ディ・ケイ・ケイ ¥6,190,000

五島森林組合上五島支所 ¥6,140,000 落札

㈱近藤組 ¥6,300,000

長崎県南松浦郡新上五島町三日ノ浦郷浦底261-11

6,754,000 円 614,000 円五島森林組合上五島支所

代表理事副組合長  宮﨑　克之

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額


